
geh. Kleinwagen Kompaktklasse Kompaktklasse Kleinbus Geländewagen Geländewagen
Ford B-Max 
EcoBoost

Ford Focus 
Turnier  

Automatik

Ford C-Max Business 
EcoBoost

Transit FT 300L                     
H 2,38 L5,68  B 2,38

Lada Niva 4x4 Lada Niva 4x4 

 1,6l, Benzin, 5-türig 
Klima, Winterpaket 

Radio/CD

 1,6l, Benzin,5-tür. 
Klima, Winterpaket, 

Radio/CD 

 1,6l,Benzin, 5-tür. 
Klima, Winterpaket, 

Radio/CD 

 2,2l TDCi  9 Sitze,Klimaanl. 
vo.+hi.,AHZV,  Radio/CD      

 1,7l, Benzin,3-
tür.,AHZV, Radio/CD 

 1,7l, Benzin, 5-tür., 
ohne AHZV, 
Radio/CD 

49,00 Euro 63,00 Euro 59,00 Euro 140,00 Euro 70,00 Euro 70,00 Euro
inkl. 300 km inkl. 300 km incl. 300 km inkl. 450 km inkl. 200 km inkl. 200 km
90,00 Euro 125,00 Euro 110,00 Euro 240,00 Euro 100,00 Euro 110,00 Euro

125 Euro 175,00 Euro 170,00 Euro 380,00 Euro 200,00 Euro 220,00 Euro
390 Euro 470,00 Euro 420,00 Euro 900,00 Euro 500,00 Euro 550,00 Euro

inkl. 1.000 km incl. 1.000 km incl. 1.000 km inkl. 1.600 km inkl. 800 km inkl. 800 km

Mobiles
Navigationsgerät

GARMIN 
mit EU-Karte

Kaution für Miete 
Navigationsgerät  

immer 50,00 € 

Notdienstgebühr   
(außerhalb  

Öffnungszeiten)

jeder weitere berechtigte 
Fahrer

Schneeketten
Pkw/ Transporter

auf Anfrage

3,00 Euro Mo-Fr   19 Uhr-7 Uhr 12,00 Euro, einmalig

14,00 Euro Sa 13 Uhr-Mo 7 Uhr 50,00 Euro, einmalig

8,00 Euro 50,00 Euro 25,00 Euro, einmalig

Ihr Weg zu uns:

Gründelweg 12, 01814 Bad Schandau  www.auto-mischner.de   www.autovermietung-badschandau.de

Stadtteil Prossen info@auto-mischner.de      www.urlaub-mobil.net

bis 24h
Tagesgrundpreis*

 Motorvariante, Kraftstoffart
Karosserieform
 
Ausstattung 

Modell

                                                   *Preise gelten nicht für Unfall- oder Werkstatt-Ersatzwagen!!

Haftungsreduzierung auf 500 Euro SB

Fax 035022-43308

Abholung/Rücktransport pauschal bis 20 km = 20,00 Euro 

 0,20 Euro pro km

Die Selbstbeteiligung beträgt jeweils 1000 € in Vollkasko/Teilkasko, bei Abschluss der Haftungsreduzierung 500 € VK/TK.

Kosten pro Mehrkilometer 

Tel. 035022-43307

Tagesgrundpreis
Wochenpreis 
7 Tage

Öffnungszeiten: Mo-Fr 7-19 Uhr,Sa 9-12 Uhr, oder nach  Absprache, alle Angebote vorbehaltlich Verkauf, Ausfall durch Reparatur/Unfall

Wochenendtarif
Fr 16:00 Uhr-Mo 9:00 Uhr

Die  Anlieferung von Fahrzeugen ist auf Wunsch möglich. Anforderung eines Angebots  bitte per Email. 

Zubehörliste 

Miettarife 2019
Autovermietung*

Preisliste gültig ab 01.01.2018. Alle Preise inkl. der gesetzlichen MwSt. / Änderungen vorbehalten. 

Die Berechnung der Mietwagen erfolgt pro angefangene 24h. Karenz = 2 h

 Wochenende* 
Fr 12 Uhr - Mo 9,00 Uhr 

Fahrzeugklasse

Oktober bis April incl. Winterbereifung

LADA   

Wochenpreis=7 Tage

 alle Kilometer 

FORD

Zusatzleistungen
20,00 Euro pro Tag



VAN Geländewagen Geländewagen Kleintransporter
Galaxy Titanium Kuga 4x4 

Titanium
Ranger 4 x4 Caddy, Diesel

 2,0l, EcoBoost 
177kw( 240PS) 6-
Gang-Automatik 

Winterpaket 
Navigation 

 2,0l TDCi, 
132kw(180PS) 

Automatik 
Winterpaket 
Navigation  

 2,2l TDCi 
118kw(160PS)           6-

Gang-Automatik 
Winterpaket 

Rückfahrkamera  

 1. Sitzplatz, ohne 
Radio, ohne Einbauten 

148,00 Euro 135,00 Euro 200,00 Euro 50,00 Euro
inkl. 150 km inkl. 150 km incl. 150 km bis 50 km Umkreis
200,00 Euro 190,00 Euro 220,00 km

350,00 Euro 315,00 Euro 490,00 Euro
1000,00 Euro 950,00 Euro 1000,00 Euro

Mobiles
Navigationsgerät

GARMIN 
mit EU-Karte

Kaution für Miete 
Navigationsgerät  

immer 50,00 € 

Notdienstgebühr   
(außerhalb  

Öffnungszeiten)

jeder weitere berechtigte 
Fahrer

Schneeketten
Pkw/ Transporter

auf Anfrage

3,00 Euro Mo-Fr   19 Uhr-7 Uhr 12,00 Euro, einmalig

14,00 Euro Sa 13 Uhr-Mo 7 Uhr 50,00 Euro, einmalig

8,00 Euro 50,00 Euro 25,00 Euro, einmalig

Ihr Weg zu uns:

Gründelweg 12, 01814 Bad Schandau  www.auto-mischner.de   www.autovermietung-badschandau.de

Stadtteil Prossen info@auto-mischner.de      www.urlaub-mobil.net

Miettarife 2019
Autovermietung*

Preisliste gültig ab 01.01.2018. Alle Preise inkl. der gesetzlichen MwSt. / Änderungen vorbehalten. 

Die Berechnung der Mietwagen erfolgt pro angefangene 24h. Karenz = 2 h

 Wochenende bis 1000 km 
Fr 12 Uhr - Mo 9,00 Uhr  

Fahrzeugklasse

Oktober bis April incl. Winterbereifung

VW

7 Tage, 3000 km
 Wochenpreis  

 alle Kilometer 

FORD

Zusatzleistungen
20,00 Euro pro Tag

Fax 035022-43308

Abholung/Rücktransport pauschal bis 20 km = 20,00 Euro 

 0,20 Euro pro km

Die Selbstbeteiligung beträgt jeweils 1000 € in Vollkasko/Teilkasko, bei Abschluss der Haftungsreduzierung 500 € VK/TK.

Kosten pro Mehrkilometer 

Tel. 035022-43307

Tagesgrundpreis
Wochenpreis 
7 Tage

Öffnungszeiten: Mo-Fr 7-19 Uhr,Sa 9-12 Uhr, oder nach  Absprache, alle Angebote vorbehaltlich Verkauf, Ausfall durch Reparatur/Unfall

Wochenendtarif
Fr 16:00 Uhr-Mo 9:00 Uhr

Die  Anlieferung von Fahrzeugen ist auf Wunsch möglich. Anforderung eines Angebots  bitte per Email. 

Zubehörliste 

bis 24h
Tagesgrundpreis*

 Motorvariante, Kraftstoffart
Karosserieform
 
Ausstattung 

axy 

                                                   *Preise gelten nicht für Unfall- oder Werkstatt-Ersatzwagen!!

Haftungsreduzierung auf 500 Euro SB
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